

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยไร่แลนด์๒ (ต่อจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กปี ๒๕๖๒) หมู่ที่ ๘ บ้านหนองเสือดำ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๑,๑๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยไร่แลนด์๒ (ต่อจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กปี ๒๕๖๒) หมู่ที่ ๘ บ้านหนองเสือดำ ตำบลหินเหล็กไฟ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๕๒๙ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๔๕ ตารางเมตร ลงลูกรังรองพื้นทางหนา ๐.๑๐ เมตร พร้อมปรับเกรดบดอัดแน่น และลงหินคลุก พื้นทางหนา ๐.๑๐ เมตร พร้อมปรับเกรดบดอัดแน่น และติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย สร้างตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ค่าพิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ UTM ๔๗P E ๕๘๗๓๒๐ N ๑๓๙๒๒๓๗

ค่าพิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ UTM ๔๗P E ๕๘๖๙๖๐ N ๑๓๙๒๐๒๑

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๒

เป็นเงิน ๑,๑๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธรรมบุญ มากภิมรย์

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

๖.๒ นายอนุกุล กระจับเงิน

ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

๖.๓ นางมลเทียน เชิงชั้น

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายนาวิน มูลมงคล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

หมายเหตุ

* ผู้บริหารได้อนุมัติราคากลาง จำนวนเงิน ๑,๑๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) เมื่อวันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๒

* บัญชีประมาณการราคากลางสามารถดาวน์โหลดได้ที่ www.gprocurement.go.th

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(เงินทุนสำรองสะสมปี 2562)

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซ.ไร่แลนด์ 2 (ต่อจากถนน คสล.ปี 62) ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร
 ระยะทาง 529 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,645 ตารางเมตร ลงลูกรังรองพื้นทางหนา 0.10 เมตร
 และลงหินคลุกพื้นทางหนา 0.10 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสือคำ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2562 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 27.00 - 27.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	1,144,048.28	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,144,048.28
	คิดเป็นเงินเพียง		1,140,000.00
ตัวอักษร	หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน		

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายอนุกุล กระจับเงิน)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เชิงชั้น)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซ.ไร่แลนด์ 2 (ต่อจากถนน คสล.ปี่ 62) ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 529 เมตร ทน 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,645 ตารางเมตร

ลงลูกรังรองพื้นทางหนา 0.10 เมตร และลงหินคลุกพื้นทางหนา 0.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสือดำ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	2,645.00	ตร.ม.	1.690	4,470.05	1.3624	2.30	6,090.00	
2	งานลูกรัง 2.1 ดินลูกรังหนา 0.10 เมตร 2.2 บดอัดแน่น	264.50 264.50	ลบ.ม. ลบ.ม.	156.00 53.50	41,262.00 14,150.75	1.3624 1.3624	212.53 72.89	56,215.35 19,278.98	
3	งานพื้นทางหินคลุก 3.1 หินคลุก หนา 0.10 เมตร 3.2 ผสม+บดอัดแน่น	264.50 264.50	ลบ.ม. ลบ.ม.	264.51 84.99	69,962.90 22,479.86	1.3624 1.3624	360.37 115.79	95,317.45 30,626.55	
4	งาน Prime Coat CSS-1	2,645.00	ตร.ม.	28.34	74,959.30	1.3624	38.61	102,124.55	
5	งาน Asphaltic Concrete	2,645.00	ตร.ม.	218.946	579,111.25	1.3624	298.29	788,981.16	
6	งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	13.25	ตร.ม.	280.000	3,710.00	1.3624	381.47	5,054.50	
7	งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว	105.80	ตร.ม.	280.000	29,624.00	1.3624	381.47	40,359.74	
	รวมยอด				839,730.10			1,144,048.28	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							1,144,048.28	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล กระจับเงิน)
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เจริญ)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)